
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 21.06.2018 №   93 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов Северодвинска, 

работающего на непостоянной основе  

 

  

 

В соответствии со статьями 37.1, 37.3 Устава муниципального образования 

«Северодвинск», учитывая протокол заседания счетной комиссии от 21.06.2018 о 

результатах выборов заместителя Председателя Совета депутатов Северодвинска, 

работающего на непостоянной основе, Совет депутатов Северодвинска   

 

РЕШИЛ: 
  

 

Избрать на должность заместителя Председателя Совета депутатов Северодвинска, 

работающего на непостоянной основе, депутата Совета депутатов Северодвинска 

Варфоломеева Романа Александровича. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                           М.А. Старожилов 

         

 
 

 


